

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านปราสาทเยอ - บ้านระหาร
(ช่วงดำเนินการ บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านปราสาทเยอ - บ้านระหาร (ช่วงดำเนินการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,538,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 405.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,430.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 1,583,995.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

7.2 อานัติ สาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 อนุชา กระแสนทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านปราสาทเยอ - บ้านกระพาร (ช่วงดำเนินการ บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	60.000	124.46	7,467.60	1.3642	169.78	10,187.29
2	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	2,430.000	444.91	1,081,131.30	1.3642	606.94	1,474,879.31
3		เมตร	78.000	205.30	16,013.40	1.3642	280.07	21,845.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านปราสาทเยอ - บ้านระหาร (ช่วงดำเนินการ บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	162.000	133.18	21,575.16	1.3642	181.68	29,432.83
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	405.000	72.23	29,253.15	1.3642	98.53	39,907.14
6	3. ป้ายแนะนำ 3.1 แผ่นป้าย อบจ. ป้ายโครงการ น-1	ป้าย	1.000	5,676.19	5,676.19	1.3642	7,743.45	7,743.45
รวมราคากลาง								1,583,995.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างก่อนการยื่นซองประมูล (ส่วนที่ ๗) บ้านค้อเสี้ยม หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ)
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กนกวรรณ สารปะ
(กนกวรรณ สารปะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานันท์ สาทอง
(อานันท์ สาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา กระแสนันท์
(อนุชา กระแสนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านปราสาทเยอ - บ้านกระหาร (ช่วงดำเนินการ บ้านคูสีแฉ หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	60.000	124.46	7,467.60	1.3642	169.78	10,187.29
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,430.000	444.91	1,081,131.30	1.3642	606.94	1,474,879.31
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	205.30	16,013.40	1.3642	280.07	21,845.48